1758

227

, manque

Principes discutés, tome dixième.

PRINCIPES / DISCUTES / Pour faciliter l'intelligence des Livres Pro/phétiques, et spécialement des Psaumes / relativement à la Langue originale. / Subsequi grandia nostra lux, Non nova, sed novè. / TOME DIXIEME. / A PARIS / Chez CLAUDE HERISSANT, Libraire-Imprimeur / rue neuve Notre-Dame / M. DCC. LIX / Avec Approbation et Privilège du Roi.

1759

228

PURCHOTIUS, EDMUNDUS

institutiones philosophicae, tomus secundus.

INSTITUTIONES / PHILOSOPHICAE / AD FACILIOREM / Veterum, ac Recentiorum / PHILOSOPHORUM / LECTIONEM / COMPARATAE / OPERA, et STUDIO / V. CL. EDMUNDI PURCHOTII / Senonensis, in consultissima Juris utriusque / Facultate Licentiati, Universitatis / Parisiensis antehac Rectoris, / et emeriti Philosophiae / Professoris. / TOMUS SECUNDUS / Quo Elementa Geometriae, et Physicae / generalis continentur. / VENETIIS, M.DCC. XV. / Apud Joannem Manfrè / Superiorum Permissu, ac PRIVILEGIO.

1715

229

PURCHOTIUS, EDMUNDUS

Institutiones philosophicae, tomus tertius.

INSTITUTIONES / PHILOSOPHICAE / AD FACILIOREM / Veterum, ac recentiorum / PHILOSOPHORUM / LECTIONEM / COMPARATAE / OPERA, et STUDIO / V. CL. EDMUNDI PURCHOTII / Senonensis, in consultissima Juris utriusque Facultate Licentiati, Universitatis / Parisiensis antehac Rectoris, / et emeriti Philosophiae / Professoris. / TOMUS TERTIUS, / Qui Physicam specialem / comprehendit. / VENETIIS, M.DCC.XV. / Apud Joannem Manfrè. / Superiorum Permissu, ac PRIVILEGIO.

1715

230

PURCHOTIUS, EDMUNDUS

Institutiones philosophicae, tomus quartus.

INSTITUTIONES / PHILOSOPHICAE / AD FACILIOREM / VETERUM AC RECENTIORUM PHILOSOPHORUM / LECTIONEM / COMPARATAE / Opera et studio V. CL. EDMUNDI PURCHOTII / Senonensis, in consultissima Juris utriusque facultate / Licentiati, Universitatis Parisiensis antehac Rectoris, et / emeriti Philosophiae Professoris. / EDITIO QUARTA LOCUPLETIOR / TOMUS QUARTUS. / Continens Ethicam seu Moralem disciplinam / LUGDUNI, / Apud ANTONIUM BOUDET, via / Mercatoria, sub signo Crucis Aureae. / M. DCCXVII. / CUM PRIVILEGIO REGIS.

1717

231

PURCHOTIUS, EDMUNDUS

Exercitationes scholasticae in varias partes Philosophiae, tomus quintus.

EXERCITATIONES / SCHOLASTICAE / In varias Partes Philosophiae, / Praesertimque in Aristotelis Metaphysicam; sive / Series Disputationum Ontologicarum / naturali ordine dispositarum : / quibus praemissum est breve / Compendium Philosophiae. / OPERA, et STUDIO / V. CL. EDMUNDI PURCHOTII / SENONENSIS, / In consultissima Juris utriusque facultate / Licentiati, Universitatis Parisiensis / antehac Rectoris, et emeriti / Philosophiae Professoris. / TOMUS QUINTUS / VENETIIS, M.DCC.XXIV. / Apud Joannem Manfrè / Superiorum permissu, ac